Quinta, 16 de outubro de 2025 | VOL: 7 | Nº 2752 | ISSN 3086-0261

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 033/2025 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 16 de outubro de 2025 VOL: 7 | Nº 2752
ISSN 3086-0261

Gabinete da Presidência

PORTARIA

PORTARIA Nº 033/2025
  PORTARIA Nº 033/2025                             Santo Antônio
dos Lopes – MA, 02 de outubro de 2025.

O Senhor Presidente da Câmara de Santo Antônio dos
Lopes – MA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Alan Kassio Lima Leal,
portador do RG Nº 016656322001-5 SSP - MA e do CPF
Nº 023.939.103-95, para exercer o cargo de Controlador da
Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes – MA, até
31 de dezembro de 2025.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se e Publique-se.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Santo Antônio
dos Lopes – MA, 02 de outubro de 2025.

______________________________________

Jose Rauricio Justino da Silva

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: CHARLES RIBEIRO ROMEU
Agente Administrativo

Código identificador: jthz4jonyl20251016081047

Página 2/3

Quinta, 16 de outubro de 2025 VOL: 7 | Nº 2752
ISSN 3086-0261

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS LOPES

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara de Municipal de Santo Antônio dos Lopes
R. Osvaldo Rocha, Santo Antônio dos Lopes - MA

Cep: 65730-000

JOSÉ RAURICIO JUSTINO DA SILVA
Presidente

Informações: camara@cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 033/2025

		2025-10-17T01:00:11+0000
	MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS LOPES CAMARA MUNIC:07371735000170 1